ฉายแสงระบบ LED จ านวน ๒ เครื่อง เพ่ือใช้ส าหรับการให้บริการประชาชน ของศูนย์บริการสาธารณสุข เพ่ือ
เป็นการเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

เครื่องฉายแสงระบบ LED ยี่ห้อ SATELEC  จ านวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่    
บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 72,000.-บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   7   เดือน  มีนาคม พ.ศ.2561 

( นายสมชาย  ตันประเสริฐ ) 
                  นายกเทศมนตรีเมืองสมุทรสงคราม